
PERMISOS OTORGADOS EN EL MES DE DICIEMBRE DE 2014.-

N° PERMISO Y
FECHA
735/01.12.2014
736/01.12.2014
737/01.12.2014
738/01.12.2014

739/02.12.2014
740/04.12.2014
741/04.12.2014
742/04.12.2014
743/10.12.2014

744/10.12.2014
745/10.12.2014
746/11.12.2014
747/12.12.2014

748/12.12.2014
749/12.12.2014
750/12.12.2014
751/12.12.2014
752/12.12.2014
753/12.12.2014
754/12.12.2014
755/12.12.2014
756/12.12.2014

PROPIETARIO

Carmen Latorre Muñoz
Vidal Hormazabal Duran
María Salgado Garrido
hMunicpalidad de
Cauquenes Liceo Antonio
Varas
Víctor Cancino Cofre
Gabriel Cancino Yañez
Héctor Salazar Ortega
Lucy Jiménez Pérez
Wilson Arellano Sánchez

José Villena And isa
Rene del C. Recabal
Uvitelia Gutiérrez Hernández
Mario Palma Castillo

Luis Jara llufi
Aida Moraga Vallejos
José Diaz Torres
Cecilio Morales G.
Erenilda Montéanos V.
María Díaz Letelier
Rosa Pérez Peña
Bernarda Agurto Sanhueza
María Lobos Urrutia

DIRECCIÓN

Catedral N° 675
YungayN0 1350
YungayN0 1720
Claudina Urrutia N° 252

Pje. 2 El esfuerzo Sauzal
Camino a Camarico
Camino a Camarico
Yungay IST 547
Leoncio Velozo N° 11 Los
Adobes
Chacarillas Camino a Molco
San Miguel Camino a Chanco
YungayN0 1545
Clara Paiva N° 536

KM. 8 camino a Chanco
Avda. Luis Manríquez N°1421
Avda. Luis Manríquez N°2499
Baquedano N° 8
O'Higigns N° 340
Santa Maria N° 113
Km. 8 Camino a Chanco
Ramiro Méndez N° 52
Victoria N° 121 7

PROFESIONAL

A. Marambio
Raúl Rocha
Gabriel Arellano
Felipe YAñez

Elizabeth Canales
Elizabeth Canales
Arturo Marambio

Raúl Rocha
Raúl Rocha
Gabriel Arellano

M. tilleria
M. tilleria
M. tilleria
M. tilleria
M. tilleria
M. tilleria
M. tilleria
Elizabeth Canales
Elizabeth Canales

TIPO DE PERMISO

Permiso y Recepción Simultanea
Permiso y Recepción Simultanea
Permiso y Recepción Simultanea
Certificado de regularización de viviendas
existentes

Regularización Ley N°20.772
Permiso y Recepción Simultanea
Permiso y Recepción Simultanea
Permiso y Recepción Simultanea
Regularización Ley N° 20.671

Permiso y Recepción Simultanea
Permiso y Recepción Simultanea
Permiso de Edificación
Ampliación Vivienda Social

Permiso y Recepción Simultanea
Permiso y Recepción Simultanea
Permiso y Recepción Simultanea
Permiso y Recepción Simultanea
Permiso y Recepción Simultanea
Permiso y Recepción Simultanea
Permiso y Recepción Simultanea
Permiso y Recepción Simultanea
Permiso y Recepción Simultanea



757/12.12.2014
758/16.12.2014

759/16.12.2014
760/16.12.2014
761/16.12.2014
762/16.12.2014
763/16.12.2014

764/17.12.2014

765/17.12.2014
766/18.12.2014
767/18.12.2014

769/18.12.2014

770/18.12.2014

771/18.12.2014

772/18.12.2014

773/19.12.2014

774/22.12.2014

775/22.12.2014

776/23.12.2014

777/26.12.2014

778/26.12.2014

779/26.12.2014

780/26.12.2014

783/30.12.2014

784/30.12.2014

María Cancino Salazar
César Domínguez
Crisostomo
Alejandra Veloso González
José Monjes Velásquez
Rubén Bascuñan Valdés
Jorge Retamal Bustos
Juan Andrés Muñoz
Saavedra
Karen Torres Torres

Patricio Pérez Márquez
Prudencio Salgado Salgado
Bernardo Ortiz Alarcón

Comité Habitacional Las
Araucarias
Comité Habitacional Las
Araucarias
Comité Habitacional Las
Araucarias
Balbina Parada Reyes

María Iturra Rodríguez

Laura Navarro Bucaray

Aldo Arellano Arellano

Gloria Canales Retamal

Luz Muñoz Soto

Carmen Sánchez Cortes

Marta Avila Molina

Margarita Torres Moya

David Moya Pereira

Orlando Espinoza Torres

Parcela Sta. Rosa Cerro Alto
Pasaje 1 Block 6 N° 6

Pje. Sebastián el Cano N° 84
YungayN0 1645
Camino a Quella
Avda. Monseñor Alvear N° 469
Camino a Pocillas Lote 12

Camino Público Coronel de
Maule
Padre Alberto Hurtado N° 15
Almirante Riveros N° 940
Los Hualles N° 25

Prolongación calle Los Aromos

Prolongación calle Los Aromos

Prolongación calle Los Aromos

Camino a Parra! Km. 4-5

Avda. Dr. Meza N° 1449

Servidumbre paso lote 4

Bulnes N° 889

Libertad N° 251

Ruperto Pinochet N° 80

Quella

Benavente N° 521

Maipú esquina chacabuco N°311

Comercio S/N Sauzal

Comercio S/N Sauzal

Elizabeth Canales
Elizabeth Canales

Elizabeth Canales
Gabriel Arellano
Raúl Rocha
Gabriel Arellano
Marcela Aldunate

Cristian Castillo

Ramiro Trueco
Cristian Castillo
Cristian Castillo

Nicolás Soto

Nicolás Soto

Nicolás Soto

Felipe Freixas

Elizabeth Canales

Cristian Castillo

María Esparza

Luis Pinto

Elizabeth Canales

Luis Pinto

Luis Pinto

Cristian Castillo

Vicente Joannon

Vicente Joannon

Permiso y Recepción Simultanea
Permiso y Recepción Simultanea

Regularización Ley N° 20.772
Permiso y Recepción Simultanea
Permiso y Recepción Simultanea
Permiso y Recepción Simultanea
Permiso de Edificación

Permiso de Edificación

Reg.. Ley N° 20.671
Permiso de edificación
Reg.. Ley N° 20.772
Edificación

loteo

Edificación

Permiso de edificación

Obra Menor

Permiso de Edificación

Permiso y Recepción Simultanea

Permiso y Recepción Simultanea

Permiso y Recepción Simultanea

Permiso y Recepción Simultanea

Permiso y Recepción Simultanea

Regularización viviendas Existentes

Permiso y Recepción simultanea parcial

Permiso y Recepción simultanea parcial



785/30.12.2014

786/30.12.2014

787/30.12.2014

788/30.12.2014

789/30.12.2014

790/30.12.2014

791/30.12.2014

792/30.12.2014

793/30.12.2014

794/31.12.2014

795/31.12.2014

796/31.12.2014

797/31.12.2014

797-A/31. 12.2014

798/31.12.2014

799/31.12.2014

800/31.12.2014

801/31.12.2014

802/31.12.2014

803/31.12.2014

804/31.12.2014

805/31.12.2014

806/31.12.2014

807/31.12.2014

Hortencia Salazar Salazar

Juan Evangelista Cancino
Vera
Susana Meza Pinochet

Javier Moya Sánchez

María Santos Sánchez

José Arellano Núñez

José Yañez Cuajando

Acucio Valdés Díaz

Honorinda Chamorro Peña

Lucía González Aravena

Rosa Labra Vega

Juan Carlos Baeza
Chamorro
Osvaldo Crisosto Vera

Pedro Recabarren Muñoz

Jorge Medel Parra

Humilde Luna Garrido

Dina Octavia Salazar

Daniel Abarzua Parías

Naminanda Medel Quintana

Daniel Campos Bueno

Luis Fermín Vallejos

Gloria Contreras Ramos

Domingo Riquelme Cisterna

Francisco Vásquez Urrutia

Comercio S/N Sauzal

Clodomiro S/N Sauzal

Comercio S/N Sauzal

Comercio S/N Sauzal

Serrano, Sauzal

Clodomiro S/N Sauzal

Comercio S/N Sauzal

Comercio S/N Sauzal

La Quinta Santa Rosa

Pje. Las Encinas N°15 Pobl. San
Alfonso
B. Interior El Peral Coronel de

Maule
Camino a Chorrillos

Salinas N° 545

Sotomayor Coronel de Maule

Comercio S/N Sauzal

Aníbal Pinto, Sauzal

Comercio S/N Sauzal

Serrano, Sauzal

El Cardenal, Sauzal

Comercio S/N Sauzal

San Luis, Sauzal

Comercio S/N Sauzal

San Luis, Sauzal

Vicente Joannon

Vicente Joannon

Vicente Joannon

Vicente Joannon

Vicente Joannon

Vicente Joannon

Vicente Joannon

Vicente Joannon

Luis Canales

César Inzulza

César Inzulza

Luis Pinto Canales

Elizabeth Canales

César Inzulza

Vicente Joannon

Vicente Joannon

Vicente Joannon

Vicente Joannon

Vicente Joannon

Vicente Joannon

Vicente Joannon

Vicente Joannon

Vicente Joannon

Vicente Joannon

Permiso y Recepción simultanea parcial

Permiso y Recepción simultanea parcial

Permiso y Recepción simultanea parcial

Permiso y Recepción simultanea parcial

Permiso y Recepción simultanea parcial

Permiso y Recepción simultanea parcial

Permiso y Recepción simultanea parcial

Permiso y Recepción simultanea parcial

Permiso y Recepción Simultanea

Permiso y Recepción Simultanea

Permiso y Recepción Simultanea

Permiso y Recepción Simultanea

Permiso y Recepción Simultanea

Permiso y Recepción Simultanea

Permiso y Recepción Simultanea

Permiso y Recepción Simultanea

Permiso y Recepción Simultanea

Permiso y Recepción Simultanea

Permiso y Recepción Simultanea

Reg. Ley 20.772

Permiso y Recepción simultanea parcial

Permiso y Recepción simultanea parcial

Permiso y Recepción simultanea parcial

Permiso y Recepción simultanea parcial



808/31.12.2014

809/31.12.2014

810/31.12.2014

811/31.12.2014

812/31.12.2014

813/31.12.2014

814/31.12.2014

815/31.12.2014

816/31.12.2014

817/31.12.2014

818/31.12.2014

819/31.12.2014

820/31.12.2014

821/31.12.2014

822/31.12.2014

María Belmar Alvarez

Rosa Díaz Araya

Constancio Cancino Risso

Sinforiano Cancino Ríos

Mireya Hormazabal Cancino

Luis Espinoza Allende

María Magdalena Valenzuela
Valenzuela
Guillermo Hernández Muñoz

Elsa Castillo Jara

Víctor Meza Salazar

Nilson Campos Contreras
Julio Verdugo Chandia

Enedina Chandia Chandia

Rita Velarde Velarde

Luis Morales Valdés

Estadio, Sauzal

Comercio S/N Sauzal

Comercio S/N Sauzal

Comercio S/N Sauzal

Clodomiro, Sauzal

Antonio Varas N°1 21 5

Pje. 26 N° 660 Pobl. Cauquenes

La Patagua, El monolito

Camino a Sauzal, sector santo
Toribio
Héroes de Iquique NM r̂f

Calafquen N° ^A/ffia Las Estrellas

CalafquenXLote 28 Villa Las
Estrellas
Pje.̂ érciío N° 8

Comercio, Sauzal s

Vicente Joannon

Vicente Joannon

Vicente Joannon

Vicente Joannon

Vicente Joannon

Luciano Scolari

Luciano Scolari

Luciano Scolari

Luciano Scolari

Luciano Scolari

Lbciafio Scolari

Luciano Scolari

Luj&a/o Scolari

L¿#ano Scolari

'Luciano Scolari

Permiso y Recepción simultanea parcial

Permiso y Recepción simultanea parcial

Permiso y Recepción simultanea parcial

Permiso y Recepción simultanea parcial

Permiso y Recepción simultanea parcial

Permiso y Recepción simultanea parcial

Permiso y Recepción simultanea parcial

Permiso y Recepción simultanea parcial

Permiso y Recepción simultanea parcial

Permiso y Recepción simultanea parcial

Permiso y Recepción simultanea parcial

Permiso y Recepción simultanea parcial

Permiso y Recepción simultanea parcial

Permiso y Recepción simultanea parcial

Permiso y Recepción simultanea parcial
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SALGADO MALDONADO
ARQUITECTO

DIRECTOR DE OBRAS MUNICIPALES


